Memorando nº 199/2024 – Setor de Transportes

Gdoc Nº 18.211/2024 - SEMEC                                           Belém, 26 de dezembro de 2024.

Do: Setor de Transporte

Para: DIAD/SEMEC

À Diretoria Administrativa,

Com  vista  ao  encerramento  do  exercício  de  2024 e  considerando  o  Contrato  nº

022/2024-SEMEC, firmado com a empresa C E S ASSIS,  inscrita no  CNPJ/MF sob o nº

05.055.033/0001-52, foi assinado em 27 de março de 2024, no valor global de R$ 100.800,00

(cem mil e oitocentos reais), com vigência até 27 de março de 2025, sendo informado o valor

de R$ 79.240,00 (setenta e nove mil e duzentos e quarenta reais) para o exercício de 2024 e

R$ 21.560,00 (vinte e um mil e quinhentos e sessenta reais) para o exercício de 2025, cujo o

objeto é a contratação de locação de imóvel, para fim não residencial, destinado para guarda

de lanchas escolares pertencentes à Secretaria Municipal de Educação - SEMEC.

Nesse  sentido,  solicitamos  a  especial  atenção  de  V.S.ª.  para  o  Apostilamento ao

contrato supracitado, tendo em vista garantir dotação orçamentária para o exercício de 2025.

Atenciosamente,

Miguel Raimundo da Silva Diniz
Coord. de Transporte/ SEMEC

End: Av. Gov. José Malcher, 1291 - Bairro - Nazaré - CEP 66.060-230, Fone: 3075-5440
E-mail: transportesemec1@gmail.com

		2024-12-27T11:37:43-0300
	MIGUEL RAIMUNDO DA SILVA DINIZ:59112590282